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                                                                                           Myślenice, dnia  25.11.2024r. 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2024 poz. 1320 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem jest dostawa niesterylnych akcesoriów jednorazowego użytku. 
Nr sprawy 50/PN/24. 
 

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego: 

Pakiet 1  poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie elektrod równoważnych w kształcie prostokąta z listkiem 
ułatwiającym naklejanie, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet 1  poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie elektrod okrągłych z języczkiem ułatwiającym naklejanie, przy 
pozostałych parametrach bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet 1  poz. 6 
Prosimy o dopuszczenie papieru do defibrylatora  Lifepak 11/12 o  wymiarach 107 mm 
x 23 m. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet 1 poz. 25 
Prosimy o dopuszczenie papieru o rozmiarze 57 mm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 1  poz. 32 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji oryginalnego papieru do Corometrics o nr kat 
2104908-001 o wymiarach 151mm x90mm x160 kartek. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pakiet 1  poz. 33 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji oryginalnego papieru do EKG TC 10 Philips o 
rozmiarze 110 mm x 28,5 m. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
 
Pakiet 1  poz. 36 
Prosimy o dopuszczenie wyceny papieru w op.-10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem 
wymaganych ilości tj. 4 op. – 10 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pakiet 1  poz. 38 
Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje elektrod niecieniujących czyli nie 
dających cienia podczas badania czyli elektrod radioprzeziernych? 



 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga elektrod niecieniujących. 
 
Pakiet 1  poz. 38 
Prosimy o dopuszczenie elektrod okrągłych z języczkiem o średnicy 45mm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 1 poz. 40 
Prosimy o dopuszczenie wyceny papieru 80 mm x 25 m z jednoczesnym przeliczeniem 
wymaganych ilości tj. 96 szt. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pakiet nr 1 poz. 42 
Prosimy o dopuszczenie elektrod do EKG z żelem ciekłym o średnicy 36mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
 
Pakiet nr 1 poz. 42 
Prosimy o dopuszczenie elektrod do EKG o średnicy 30mm z żelem stałym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrody z żelem stałym 30 mm. 
 
 
Pakiet nr 1 poz. 43 
Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje elektrody NF-50-K/W/30? 
Odpowiedź: Zamawiający obecnie używa w/w elektrody. 
 
Pakiet nr 1 poz. 46 
Prosimy o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru do KTG Edan F2 i Hewlet 
Packard o wymiarach 150mm x100mm x150 kartek z zieloną kratką. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Projekt umowy- §6 ust. 1 pkt. 1 
Prosimy o odniesienie kary umownej do części brutto umowy pozostałej do realizacji. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień 
umownych.  
 

(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 
 

pytanie do części 2 - etykiety 
czy zamawiający dopuści rolki po 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem na 2*95 
rolek czyli w sumie 190 rolek? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.  
 

(3) Pytanie Wykonawcy trzeciego: 

Pakiet nr 4 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny okularki do fototerapii (zdjęcie 
poglądowe poniżej) o następujących parametrach: 

 Jednoczęściowe 

 Zbliżone kształtem do litery T 

 dla jednego pacjenta 

 wykonane z pianki poliuretanowej i bawełny (delikatne materiały) 

 wąska opaska na głowę wykonana z tego samego materiału co osłona na oczy 

 wygodne zapięcia na rzepy z możliwością wielokrotnej zmiany pozycji, dające 
możliwość dostosowania rozmiaru 

 dostępne w 3 rozmiarach: S, M, L? 

 Zdjęcie poglądowe: 
 
 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pakiet nr 4 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny okularki do fototerapii (zdjęcie 
poglądowe poniżej) o następujących parametrach: 

 dwuczęściowe 

 dla jednego pacjenta 

 wykonane z pianki poliuretanowej i bawełny (delikatne materiały) 

 wąska opaska na głowę wykonana z tego samego materiału co osłona na oczy 

 wygodne zapięcie na rzepy z możliwością wielokrotnej zmiany pozycji, dające 
możliwość dostosowania rozmiaru 

 dostępne w 3 rozmiarach: S, M, L? 

 Zdjęcie poglądowe 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

(4) Pytanie Wykonawcy czwartego: 

Pakiet 3 poz. 3 
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 3  poz. 3 i utworzy nowy pakiet? 
Lub Czy Zamawiający wykreśli z pakietu 3 poz.3 ?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z części/pakietu 3 poz. 3 

 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

 
 
 
 

Podpis........................................ 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………................


